
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/2013 

RADY GMINY TRYŃCZA 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Tryńcza na 2014 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j. tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594.), art. 211,212,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych / j. tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 /  

Rada Gminy Tryńcza uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 31 249 173,00 z tego:  

- dochody bieżące w kwocie 23 716 393,00 

- dochody majątkowe w kwocie 7 532 780,00  

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 32 916 173,00 z tego:  

- wydatki bieżące w kwocie 18 142 696,00  

- wydatki majątkowe w kwocie 14 773 477,00 

3. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 1 667 000,00 Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

ustala się przychody: z tytułu kredytu komercyjnego długoterminowego zaciągniętego na pokrycie deficytu 

jednostki samorządu terytorialnego (§ 952)1 667 000,00  

4. Określa się przychody budżetu w kwocie 4 567 000,00 z tego:  

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 4 567 000,00 

5. Określa się rozchody budżetu w kwocie 2 900 000,00 z tego:  

- § 992 „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów ” w kwocie  

2 900 000,00 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych w kwocie 5 267 000,00 zł z tego:  

1. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700 000,00 zł;  

2. Na finasowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

1 667 000,00 

3. Na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2 900 000,00zł 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2014 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 stycznia 2014 r.

Poz. 159



1. W myśl art. 18
2 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 18
1 

oraz dochody z opłat 

określonych w art. 11
1 

wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele.  

2. Stosownie do art.403 ust.2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska /j.t.: Dz. 

U. z 2008 r. Nr.25 poz. 150, pożń zm./ wpływy z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.. 402 ust. 4-6, 

stanowiące dochody budżetu gminy, pomniejszone o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do 

wojewódzkiego funduszu, przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie 

określonym w art. 400 a ust.1 pkt.2,5,8,9,15,16,21- 25,29,31,32 i 38-42 ustawy.  

3. W myśl art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach /Dz. 

U. z 2012r. poz.391,951/ opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi dochód gminy. 

Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.  

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie z tego: 18 700,00zł  

1. dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie 18 700,00 zł; 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 33 400,00 zł 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 50 954,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 

§ 6. Określa się dotację przedmiotową dla Komunalnego Zakładu Budżetowego Gminy Tryńcza na 

pokrycie ceny ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych dla odbiorców grupy taryfowej w kwocie 

459 200,00zl 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy:  

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami.  

DOCHODY:  

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło Kwota zł 

750  
 

75011  
 

 

 

 

75045  
 

 

 

 

 

2010  

 

 

 

 

2010  

Administracja publiczna  

DOCHODY BIEŻĄCE  

Urzędy wojewódzkie  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami  

Kwalifikacja wojskowa  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami  

67 000,00  

67 000,00  

66 200,00  
66 200,00  

 

 

 

800,00  
800,00 

751  
 

 

 

75101  
 

 

 

 

 

 

 

2010  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

DOCHODY BIEŻĄCE  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami  

1 486,00  
 

1 486,00  
 

1 486,00  
1 486,00 

852  
 

 

85212  
 

 

 

 

 

 

Pomoc społeczna  

DOCHODY BIEŻĄCE  
 

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

3 223 600,00  

3 223 600,00  
 

3 189 700,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 159



 

 

 

 

 

85213  
 

 

 

 

 

 

85228 

 

2010  

 

 

 

 

 

 

 

 

2010  

 

 

 

2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

 

3 189 700,00  

 

 

 

7 000,00  
 

 

 

 

7 000,00  

 

26 900,00  
 

26 900,00  

 

  Ogółem dochody: 3 292 086,00 

 

WYDATKI: 

Dział  

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota  

Zł 

750  

75011 

 

 

 

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

 

4210  

4440  

Administracja publiczna  

Urzędy wojewódzkie  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1/ wydatki jednostek budżetowych  

a / wynagrodzenia i składki od nich naliczone 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składka na ubezpieczenia społeczne  

Składka na fundusz pracy  

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia  

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

67 000,00  

66 200,00  

66 200,00  
 

66 200,00  

61 200,00 
48 800,00  

3 200,00  

8 200,00  

1 000,00  

5 000,00  
2 800,00  

2 200,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 800,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 800,00 

  z tego:  

  1/ wydatki jednostek budżetowych  800,00 

  a/ wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  800,00 

 4410  Podróże służbowe krajowe  800,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

1 486,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

1 486,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  1 486,00 

  z tego:  

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  1 486,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 486,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 486,00 

  aktualizacja stałego rejestru wyborców – 1 486 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 159



852  Opieka społeczna  3 223 600,00 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 189 700,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 189 700,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  181 900,00 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  163 900,00 

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 000,00  

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 000,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  101 000,00 

 4120  Składki na fundusz pracy  1 500,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  400,00 

  b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

 4260  Zakup energii  800,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00 

 4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  500,00 

 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 

800,00 

 4410  Podróże służbowe krajowe  800,00 

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 300,00 

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 

  2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 007 800,00 

 3110  Świadczenia społeczne  3 007 800,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

 

 

7 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  7 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  7 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 900,00 

  WYDATKI BIEŻACE 26 900,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych 26 900,00 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26 900,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00 

 4120  Składki na fundusz pracy  300,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  21 600,00 

  Ogółem wydatki 3 292 086,00 

§ 8. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu Gminy wynikającymi z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi; 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 159



DOCHODY:  

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

Zł 

756  
 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

0480  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  
 

DOCHODY BIEŻĄCE  
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

110 000,00  
 

 

110 000,00  
 

 

110 000,00  
110 000,00 

  Ogółem dochody: 110 000,00 

 

WYDATKI: 

Dział  

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota  

zł 

851  Ochrona zdrowia 110 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii  1 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 

 4430  Różne opłaty i składki  400,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 92 500,00 

  1 / Wydatki jednostek budżetowych  92 500,00 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  27 600,00 

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 500,00 

 4120  Składki na fundusz pracy  600,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 500,00 

  b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 900,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 500,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  36 800,00 

 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

500,00  

 4390  Zakup usług obejmujących wykonywanie ekspertyz, analiz i opinii  1 750,00  

 4410  Podróże służbowe krajowe  1 500,00  

 4430  Różne opłaty i składki  100,00  

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  250,00 

 4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00  

  WYDATKI MAJĄTKOWE  10 000,00 

  1/Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 159



  a/inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

  2/ Dotacje na zadania bieżące  6 500,00 

 2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień / umów/między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

5 500,00 

 3000  Wpłaty jednostek na fundusz celowy  1 000,00 

  Ogółem wydatki 110 000,00 

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu gminy wynikającymi z ustawy: z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska  

 

DOCHODY:  

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

Zł 

900  
 

90019  
 

 

 

 

 

 

 

0690  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Wpływy z różnych opłat  

- wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  

150 000, 00  
 

150 000,00  
 

150 000,00  
150 000,00 

  Ogółem dochody: 150 000,00 

WYDATKI: 

Dział  

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota  

zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

150 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 140 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  140 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  100 000,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210  

 

 

 

- porządkowanie i rekultywacja wysypisk śmieci- 40 000,00  

-przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie 

i utrzymanie  

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków -49 000,00  

- realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących 

ochronie  

środowiska i gospodarce wodnej, w tym dotyczących instalacji lub 

urządzeń  

ochrony przeciwpowodziowej -10 000,00  

badania monitoringowe gleb na terenie gminy1 000,00  

Zakup materiałów i wyposażenia  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE  
1/ Wydatki jednostek budżetowych  

a/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 000,00  

 

10 000,00  
10 000,00  

10 000,00  
5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 159



 

6050  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6060  

- realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących 

ochronie  

środowiska i gospodarce wodnej, w tym dotyczących instalacji lub 

urządzeń  

ochrony przeciwpowodziowej - przedsięwzięcia związane z ochroną 

przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie  

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

- realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych służących 

ochronie środowiska i gospodarce wodnej, w tym dotyczących instalacji 

lub urządzeń  

ochrony przeciwpowodziowej  

- przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie 

i utrzymanie  

terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 000,00  

  Ogółem wydatki 150 000,00 

3. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu gminy wynikającymi z ustawy: z dnia 13 września 1996r. – O utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach  

DOCHODY:  

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

Zł 

756  

 

 

75618  
 

 

0490  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

436 560,00  
 

 

 

436 560,00  

436 560,00  
 

436 560,00  

  Ogółem dochody: 436 560,00 

 

WYDATKI: 

Dział  

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota  

zł 

750  Administracja publiczna 45 340,00 

 75023 Urzędy gmin/miast i miast na prawach powiatu/ 45 340,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 45 340,00 

  1/wydatki jednostek budżetowych  45 340,00 

  a/wynagrodzenia i składki od nich naliczane  44 240,00 

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  32 400,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  6 000,00 

 4120  Składki na fundusz pracy  840,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00 

  b/wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 100,00 

 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 159



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 391 220,00 

 90002 Gospodarka odpadami  391 220,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 371 220,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  371 220,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 371 220,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

 4260  Zakup energii  10 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  332 264,00 

 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  6 956,00 

 4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  20 000,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

  Ogółem wydatki 436 560,00 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 

wydatków między działami .  

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem wydatków między działami .  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;  

4) zaciągania kredytów i pożyczek oraz na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu w kwocie 700 000,00zł 

§ 10. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej  

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

Zł 

010  

01042 

 

 

 

2330  

Rolnictwo i łowiectwo  

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (dotacja z FOGR) 

250 000,00  

250 000,00  

250 000,00  
250 000,00  

 

 

020  

02095 

 

 

 

0690  

Leśnictwo  

Pozostała działalność  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Wpływy z różnych opłat  

opłata za obwody łowieckie – 1 500,00 zł  

1 500,00  

1 500,00  

1 500,00  
1 500,00 

400  
 

 

 

 

 

 

 

 

600  

60016  

 

 

40002  
 

6297  

 

 

 

 

 

 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

Dostarczanie wody  

DOCHODY MAJĄTKOWE  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków 

gmin),powiatów(związków powiatów),samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

-pomoc finansowa w ramach PROW 2007-2013 z przeznaczeniem na 

rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gniewczynie Łańcuckiej  

 

Transport  

Drogi publiczne gminne  

397 000,00  

397 000,00  

397 000,00  
 

397 000,00  

 

 

 

 

745 151,00  

645 151,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 159



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60078  
 

 

 

 

 

700  

70005  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

720  

72095  
 

 

 

750  

75011  

75045  
 

6290  

 

 

 

 

 

 

 

6290  

 

 

 

 

 

0470  

 

 

0750  

 

 

 

 

 

 

 

0920  

 

 

0870  

 

6297  

 

 

 

 

 

 

 

6207  

 

 

 

 

2010  

 

 

 

2010  

DOCHODY MAJĄTKOWE  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin),powiatów(związków powiatów),samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł –wniosek z Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych  

 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

DOCHODY MAJĄTKOWE  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin),powiatów(związków powiatów),samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł –wniosek na drogi popowodziowe  

Gospodarka mieszkaniowa  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

DOCHODY BIEŻĄCE  
-Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości  

(opłata za zarząd nieruchomości gminnej) 

- Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

(czynsz dzierżawny działek i budynków komunalnych, gminnych) 

Pozostałe odsetki  

 

DOCHODY MAJĄTKOWE  
-Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, 

powiatów / związków powiatów/, samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł .  

(pomoc finansowa w ramach działania Regionalnego Programu 

Operacyjnego 2007 – 2013 z przeznaczeniem na poprawę infrastruktury 

energetycznej w budynkach użyteczności publicznej) 

 

Informatyka  

Pozostała działalność  

DOCHODY MAJĄTKOWE  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w rt.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

Administracja publiczna  

DOCHODY BIEŻĄCE  

Urzędy wojewódzkie  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami  

Kwalifikacja wojskowa  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami  

645 151,00  
645 151,00  

 

 

 

 

100 000,00  

100 000,00  
100 000,00  

 

 

2 148 462,00  

2 148 462,00  

561 000,00  
10 000,00  

 

 

550 000,00  

 

 

 

 

1000,00  

 

1 587 462,00  
100 000,00  

 

 

1 487 462,00  

 

 

 

 

 

115 957,00  

115 957,00  

115 957,00  
115 957,00  

 

 

67 000,00  

66 200,00  

66 200,00  
66 200,00  

 

 

800,00  

800,00  
800,00 

751  
 

 

75101 

 

 

 

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  

DOCHODY BIEŻĄCE  

1 486,00  
 

1 486,00  
 

1 486,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 159



 

2010  

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami.  

1 486,00  

 

756  
 

 

 

75601  
 

 

 

 

75615  
 

 

 

 

 

 

 

75616  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

75618  
 

 

 

 

 

 

 

75621  
 

 

 

 

 

 

 

0350  

 

 

 

 

0310  

0320  

0330  

0340  

0910  

 

 

 

 

0310  

0320  

0330  

0340  

0360  

0500  

0910  

 

 

 

0410  

0460  

0480  

 

0490  

 

 

0010  

0020  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 

karty podatkowej  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Podatek od nieruchomości  

Podatek rolny  

Podatek leśny  

Podatek od środków transportowych  

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Podatek od nieruchomości  

Podatek rolny  

Podatek leśny  

Podatek od środków transportowych  

Podatek od spadków i darowizn  

Podatek od czynności cywilnoprawnych  

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Wpływy z opłaty skarbowej  

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Podatek dochodowy od osób fizycznych  

Podatek dochodowy od osób prawnych  

10 269 410,00  
 

 

2 000,00  

2 000,00  
2 000,00  

 

 

 3 764 800,00  
 

3 764 800,00  
3 700 000,00  

24 400,00  

13 400,00  

20 000,00  

7 000,00  

 

1 326 900,00  
 

1 326 900,00  
400 000,00  

530 000,00  

6 900,00  

220 000,00  

10 000,00  

150 000,00  

10 000,00  

2 646 560,00  
 

2 646 560,00  
100 000,00  

2 000 000,00  

110 000,00  

 

436 560,00  

2 529 150,00  

2 529 150,00  
2 509 150,00  

20 000,00  

758  
 

75801  
 

 

 

 

75807  
 

 

 

75814  
 

 

 

 

 

 

2920  

 

 

 

 

2920  

 

 

 

0920  

Różne rozliczenia  
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Subwencje ogólne z budżetu państwa  

 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Subwencje ogólne z budżetu państwa  

 

Różne rozliczenia finansowe  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Pozostałe odsetki  

8 772 990,00  
 

7 547 499,00  
 

7 547 499,00  
7 547 499,00  

 

977 930,00  

977 930,00  
977 930,00  

 

2 000,00  

2 000,00  
2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 159



 

 

 

75831  
 

 

 

 

 

2920  

- odsetki od środków na rachunku bankowym  

 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Subwencje ogólne z budżetu państwa  

 

 

245 561,00  

245 561,00  
245 561,00 

801  

80101  
 

 

 

 

 

 

 

 

80104  
 

 

 

 

6297  

 

 

 

 

 

 

 

0830  

 

2310  

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe  

DOCHODY MAJĄTKOWE  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, 

powiatów / związków powiatów/, samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł .  

(pomoc finansowa w ramach działania Regionalnego Programu 

Operacyjnego 2007 – 2013 z przeznaczeniem na podniesienie jakości 

warunków kształcenia  

Przedszkola  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Wpływy z usług  

opłata za korzystanie z przedszkola  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień /umów/między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

1 040 831,00  

994 131,00  

994 131,00  
994 131,00  

 

 

 

 

 

46 700,00  

46 700,00  
6 700,00  

 

40 000,00 

 

852  
 

85212  
 

 

 

 

 

 

 

 

85213  
 

 

 

 

 

 

 

85214  
 

 

 

85216  
 

 

 

85219  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010  

 

 

2360  

 

 

 

 

 

2010  

 

 

2030  

 

 

 

2030  

 

 

2030  

 

 

 

2030  

 

2007  

 

 

 

2009  

Pomoc społeczna  

DOCHODY BIEŻĄCE  

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami -

zaliczka alimentacyjna, fundusz alimentacyjny  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Zasiłki stałe  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Ośrodki pomocy społecznej  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 

-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

-Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

6 182 347,00  

3 596 307,00  

3 199 700,00  
 

 

 

3 189 700,00  

 

 

10 000,00  

 

 

 

14 400,00  
 

 

7 000,00  

 

7 400,00  

 

15 700,00  
 

15 700,00  

69 200,00  
 

69 200,00  

267 507,00  

267 507,00  
69 520,00  

 

 

188 016,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 159



 

 

 

85228  
 

 

 

 

85295 
 

 

 

 

 

2010  

 

0830  

 

 

6207  

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

Wpływy z usług  

Pozostała działalność  

DOCHODY MAJĄTKOWE  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 

9 971,00  

 

29 800,00  
 

26 900,00  

2 900,00  

2 586 040,00  

2 586 040,00  
 

2 586 040,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 077 039,00  

90001  
 

 

 

 

 

 

90019  
 

 

 

 

 

 

6297  

 

 

 

 

 

 

 

0690  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

DOCHODY MAJĄTKOWE  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków 

gmin),powiatów(związków powiatów),samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

-pomoc finansowa w ramach PROW 2007-2013 z przeznaczeniem na 

rozbudowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gniewczynie Łańcuckiej  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

DOCHODY BIEŻĄCE  
Wpływy z różnych opłat  

- wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  

927 039,00  

927 039,00  
927 039,00  

 

 

 

 

 

150 000,00  

150 000,00  
150 000,00  

 

926  

92601 

 

 

 

6297  

 

 

 

Kultura fizyczna i sport  

Obiekty sportowe  

DOCHODY MAJĄKOWE  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków 

gmin),powiatów(związków powiatów),samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł  

-pomoc finansowa w ramach PROW 2007-2013 z przeznaczeniem na 

budowę wielofunkcyjnych boisk sportowych –refundacja poniesionych 

kosztów w 2013r.  

180 000,00  

180 000,00  

180 000,00  
180 000,00  

 

 

  Ogółem dochody budżetu: 31 249 173,00 

§ 11. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej  

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie Kwota zł 

010  

01030  
 

 

 

01042 

 

 

 

 

2850  

 

 

 

 

4270  

Rolnictwo i łowiectwo  

Izby rolnicze  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1) dotacja na zadania bieżące 
Wpłaty na rzecz izby rolniczej  

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/wydatki jednostek budżetowych  

a/wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  
Zakup usług remontowych  

261 100,00  

11 100,00  

11 100,00  

11 100,00  
11 100,00  

250 000,00  

250 000,00  

250 000,00  

250 000,00  
250 000,00 

020  

02001 

 Leśnictwo  

Gospodarka leśna  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/wydatki jednostek budżetowych  

500,00  

500,00  

500,00  

500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 159



a/wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 500,00  

 4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

500,00 

  podatek leśny - 500 zł  

400  
 

 

 

 

 

 

600  

60011  
 

 

 

 

 

60014  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60078 

40002  
 

 

 

6050  

6057  

6060  

 

 

 

 

 

6050  

 

 

 

 

6050  

 

 

 

6300  

 

 

 

 

 

 

6050  

6060  

 

 

 

4170  

 

4270  

4300  

 

 

 

6050  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  

Dostarczanie wody  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Transport i łączność  

Drogi publiczne krajowe  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

-projekty i budowa chodników przy drogach krajowych na 

podstawie porozumienia z GDDKiA  

Drogi publiczne powiatowe  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

projekty i budowa chodników przy drogach powiatowych .Przejecie 

dróg od Powiatu  

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (pomoc finansowa dla 

Powiatu Przeworskiego na budowę chodników oraz realizacje 

zadania w ramach NPPDL) 

Drogi publiczne gminne  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/ wydatki jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
wynagrodzenia bezosobowe  

b/wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
zakup usług remontowych  

zakup usług pozostałych  

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (droga Ubieszyn-

Borki) 

500 000,00  

500 000,00  

500 000,00  

500 000,00  
100 000,00  

397 000,00  

3 000,00  

6 439 752,00  

400 000,00  

400 000,00  

400 000,00  
 

400 000,00  

 

2 564 910,00  

2 564 910,00  

2 564 910,00  
600 000,00  

 

 

 

1 964 910,00  

 

 

 

3 334 842,00  

2 464 842,00  

2 464 842,00  
2 460 842,00  

4 000,00  

870 000,00  

870 000,00  

2 000,00  
2 000,00  

868 000,00  
748 000,00  

120 000,00  

110 000,00  

110 000,00  

110 000,00  
 

110 000,00 

60095  Pozostała działalność 30 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  30 000,00 

 

 a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 

30 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych/sprzątanie przystanków, naprawa itp./  30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  3 128 445,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 159



70005  

 

 

 

4170  

 

4260  

4270  

4300  

4480  

 

 

6050  

6057  

6059  

6060  

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/ wydatki jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
wynagrodzenia bezosobowe  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
zakup energii  

zakup usług remontowych  

zakup usług pozostałych /opłaty geodezyjne i przeglądy budynków/  

podatek od nieruchomości  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

3 128 445,00  

487 000,00  

487 000,00  

5 000,00  
5 000,00  

482 000,00  
10 000,00  

45 000,00  

27 000,00  

400 000,00  

2 641 445,00  

2 641 445,00  
600 000,00  

1 487 462,00  

473 983,00  

80 000,00 

710  

71004  
 

 

 

 

 

71035  
 

 

 

 

 

 

720  

72095  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750  

75011  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300  

 

 

 

 

 

4210  

4300  

 

 

 

 

 

 

4210  

4300  

4350  

 

 

6057  

 

6059  

 

 

 

 

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

 

Działalność usługowa  

Plany zagospodarowania przestrzennego  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1/ wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup usług pozostałych  

Cmentarze  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1) wydatki jednostki budżetowej  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Informatyka  

Pozostała działalność  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1) wydatki jednostki budżetowej  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- opłata projektu Podkarpacki system e – Administracji Publicznej  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- opłata projektu Podkarpacki system e – Administracji Publicznej  

Administracja publiczna  

Urzędy wojewódzkie  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1/ wydatki jednostek budżetowych  

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składka na ubezpieczenia społeczne  

Składka na fundusz pracy  

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

42 000,00  

40 000,00  

40 000,00  
 

40 000,00  

40 000,00  
40 000,00  

2 000,00  

2 000,00  
 

2 000,00  

2 000,00  
1 000,00  

1 000,00  

155 365,00  

155 365,00  

16 200,00  
 

16 200,00  

16 200,00  

7 500,00  

7 500,00  

1 200,00  

139 165,00  

139 165,00  
115 957,00  

 

23 208,00  

 

1 843 688,00  

66 200,00  

66 200,00  
 

66 200,00  

61 200,00 
48 800,00  

3 200,00  

8 200,00  

1 000,00  

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 159



 

 

 

75045  
 

 

 

75022  

4210  

4440  

 

 

 

 

4410  

 

 

 

 

 

4210  

4410  

 

3030  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Kwalifikacja wojskowa  

WYDATKI BIEŻACE  

1/ wydatki jednostek budżetowych  

a / wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 
Podróże służbowe krajowe  

Rady gmin / miast i miast na prawach powiatu/  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1/ wydatki jednostek budżetowych  

a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup materiałów i wyposażenia  

Podróże służbowe krajowe  

2/świadczenia na rzecz osób fizycznych  
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  

2 800,00  

2 200,00  

800,00  

800,00  

800,00  

800,00  
800,00  

122 000,00  

122 000,00  
 

3 000,00  

3 000,00  
1 500,00  

1 500,00  

119 000,00  
119 000,00 

75023  Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu/  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1/ wydatki jednostek budżetowych 

1 574 140,00  

1 569 140,00  
 

1 569 140,00  

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 170 240,00 

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  929 000,00 

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  73 000,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  140 400,00 

 4120  Składki na fundusz pracy  20 840,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 

  b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  398 900,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  91 000,00 

 4260  

4280  

4270  

Zakup energii  

zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług remontowych  

50 500,00  

5 000,00  

2 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych(w tym opłaty komornicze) 135 474,00 

 4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  6 800,00 

 4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

7 026,00 

 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej  

20 000,00 

 4410  Podróże służbowe krajowe  20 000,00 

 4430  Różne opłaty i składki  30 000,00 

 4440  

 

4700  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej  

26 100,00  

 

5 000,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  5 000,00 

  z tego:  

  1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 000,00 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 000,00 

  zakup sprzętu teleinformatycznego, programów komputerowych –  

5 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 159



75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  50 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  50 000,00 

  z tego:  

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  50 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  35 000,00 

75095  Pozostała działalność  30 548,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  30 548,00 

  z tego:  

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  30 548,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 548,00 

 4430  Różne opłaty i składki  30 548,00 

  składka na Podkarpackie Stowarzyszenie Samorządów 

Terytorialnych – 2 000 zł  

składka Euroregionu Karpackiego Euro-Karpaty – 2 000 zł  

składka na Stowarzyszenie Kraina Sanu - 24 848zł  

składka na Zgromadzenie Związku Gmin Ziemi przeworskiej –  

1 700  

 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  

1 486,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

1 486,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE  1 486,00 

  z tego:  

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  1 486,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 486,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 486,00 

  aktualizacja stałego rejestru wyborców   

754  Bezpieczeństwo i ochrona przeciw pożarowa  685 000,00 

75405  
 

 

 

75412 

 

 

 

3000  

Komendy Powiatowe Policji  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/ dotacje na zadania bieżące  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  

Ochotnicze straże pożarne  

5 000,00  

5 000,00  

5 000,00  
5 000,00  

380 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 60 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  20 000,00 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 20 000,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 000,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000,00 

  b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 000,00 

 4260  Zakup energii  8 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 159



 4430  Różne opłaty i składki  8 000,00 

  

 

6060  

 

6230  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacja dla OSP 

Ubieszyn na zakup samochodu) 

320 000,00  

320 000,00  
300 000,00  

 

20 000,00 

757  Obsługa długu publicznego  200 000,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  

200 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00 

  z tego:  

  1/obsługa długu jednostki samorządu terytor  200 000,00 

 8110  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek  

000,00 

  - odsetki od kredytu bankowego  

758  Różne rozliczenia  94 354,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe  10 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 

  z tego:  

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  10 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  prowizja bankowa  

75818  Rezerwy ogólne i celowe 84 354,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 84 354,00 

  z tego:  

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  84 354,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  84 354,00 

 4810  Rezerwy  84 354,00 

  Ogólna – 33 400,00  

  Celowa – zarządzanie kryzysowe – 50 954,00  

801  

80101  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

Oświata i wychowanie  

SZKOŁY PODSTAWOWE  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenia roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia  

10 429 485,00  

6 562 345,00  

4 065 270,00  
 

3 864 320,00  

3 326 050,00  
2 533 550,00  

223 300,00 

507 200,00  

61 000,00  

1 000,00  

538 270,00  
57 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 159



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80103  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110  
 

 

 

 

4240  

4260  

4270  

4280  

4300  

4350  

4370  

 

4410  

4430  

4440  

4700  

 

 

3020  

 

 

6057  

 

6059  

 

 

 

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

 

4440  

 

3020  

 

 

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

 

4220  

4440  

 

2540  

 

 

3020  

 

 

 

 

 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej  

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

podniesienie jakości i warunków kształcenia  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

podniesienie jakości i warunków kształcenia  

Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenia roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

PRZEDSZKOLA  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenia roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup środków żywności  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

2) dotacje na zadania bieżące 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

GIMNAZJA  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

6 900,00  

245 700,00  

5 000,00  

3 100,00  

40 500,00  

950,00  

1 620,00  

 

2 200,00  

9 100,00  

165 000,00  

 

1 000,00  

200 950,00  
200 950,00  

2 497 075,00  

2 497 075,00  
994 131,00  

1 502 944,00  

 

 

419 800,00  

419 800,00  
 

399 500,00  

381 900,00  
294 500,00  

23 900,00  

56 000,00  

7 500,00  

17 600,00  
17 600,00  

20 300,00  
20 300,00  

433 200,00  

433 200,00  
 

95 200,00  

81 300,00  
64 000,00  

4 100,00  

12 600,00  

600,00  

13 900,00  
6 700,00  

7 200,00  

332 000,00  
332 000,00  

 

6 000,00  
6 000,00  

2 523 280,00  

2 523 280,00  
 

2 392 780,00  

2 047 310,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 159



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80113  
 

 

 

 

 

80114  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80146  
 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

4240  

4260  

4270  

4280  

4300  

4350  

4370  

 

4410  

4430  

4440  

 

4700  

 

3020  

 

 

 

 

 

4300  

 

 

 

 

 

4010  

4040  

4110  

4120  

4170  

 

4210  

4260  

4270  

4280  

4300  

4370  

 

4410  

4430  

4440  

 

4700  

 

 

3020  

 

 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenia roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Zakup usług dostępu do sieci Internet  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

Zakup usług pozostałych  

ZESPOŁY EKONOMICZNE-ADMINISTRACYJNE SZKÓŁ  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Dodatkowe wynagrodzenia roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Składki na Fundusz Pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1 554 610,00  

138 400,00  

309 600,00  

41 700,00  

3 000,00  

345 470,00  
38 000,00  

3 000,00  

164 500,00  

3 000,00  

1 800,00  

24 850,00  

950,00  

3 020,00  

 

2 200,00  

7 000,00  

96 700,00  

 

450,00  

130 500,00  
130 500,00  

65 000,00  

65 000,00  
 

65 000,00  

65 000,00  

65 000,00  

354 460,00  

354 460,00  
 

351 960,00  

304 900,00  
232 500,00  

20 000,00  

46 000,00  

6 100,00  

300,00  

47 060,00  
26 000,00  

850,00  

1 000,00  

210,00  

3 000,00  

 

3 300,00  

1 500,00  

1 700,00  

8 400,00  

 

1 100,00  

2 500,00  
2 500,00  

18 700,00  

18 700,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 159



 

 

 

 

 

 

 

80195 

 

 

4410  

4700  

 

 

3250  

 

 

 

 

 

4440  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Podróże służbowe krajowe  

Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby 

cywilnej  

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  
Stypendia różne  

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  

WYDATKI BIEŻĄCE  
z tego:  

1) wydatki jednostek budżetowych  

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

9 700,00  

9 700,00  
4 200,00  

5 500,00  

 

9 000,00  
9 000,00  

52 700,00  

52 700,00  
 

52 700,00 

52 700,00  
52 700,00 

851  Ochrona zdrowia 110 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii  1 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  600,00 

 4430  Różne opłaty i składki  400,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 109 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 99 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  92 500,00 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  27 600,00 

 4010  

4110  

Wynagrodzenia osobowe pracowników  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

5 000,00  

2 500,00 

 4120  Składki na fundusz pracy  600,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 500,00 

  b/wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 64 900,00 

 4210  

4300  

4360  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

22 500,00  

36 800,00  

 

500,00 

    

 4390  

4410  

4430  

4440  

4700  

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

1 750,00  

1 500,00  

100,00  

250,00  

 

1 500,00  

  WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,00 

  a/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

  2/ Dotacje na zadania bieżące  6 500,00 

 2310  Dotacje celowe przekazane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień/ umów / między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 159



 3000  Wpłaty jednostek na fundusz celowy  1 000,00 

852  

85201  
 

 

 

 

 

 

 

4300  

Pomoc społeczna  

Placówki opiekuńczo-wychowawcze  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/ wydatki jednostek budżetowych  

a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup usług pozostałych  

6 530 878,00  

24 000,00  

24 000,00  

24 000,00  

24 000,00  
24 000,00 

85202  Domy pomocy społecznej  70 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  70 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00 

 

 

85204  
 

 

 

4330  

 

 

 

 

 

4300  

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

Rodziny zastępcze  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/ Wydatki jednostek budżetowych  

a/wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  
Zakup usług pozostałych  

70 000,00  

 

12 500,00  

12 500,00  

12 500,00  

12 500,00  
12 500,00 

85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 189 700,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 189 700,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  181 900,00 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  163 900,00 

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  56 000,00  

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  5 000,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  101 000,00 

 4120  

4170  

Składki na fundusz pracy  

Wynagrodzenia bezosobowe  

1 500,00  

400,00 

  b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 18 000,00 

 4210  

4260  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup energii  

5 000,00  

800,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00 

 4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  500,00 

 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 

800,00 

 4410  Podróże służbowe krajowe  800,00 

 4440  

 

4700  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

3 300,00  

 

800,00 

  2/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 007 800,00 

 3110  Świadczenia społeczne  3 007 800,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

14 400,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 14 400,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  14 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 159



  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 400,00 

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  

- składka zdrowotna dotacja – 14 400,00  

14 400,00 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

61 290,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 61 290,00 

  1/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 61 290,00 

 3110  Świadczenia społeczne  61 290,00 

  zasiłki i pomoc w naturze - 15 700 zł  

  zasiłki celowe – 22 000 zł  

zasiłki celowe –wkład własny POKL 23 590,00 

 

85215  Dodatki mieszkaniowe  1 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 1 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  1 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  dodatki mieszkaniowe - 1 000 zł   

85216  Zasiłki stałe  77 200,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 77 200,00 

  1/ Świadczenia na rzecz osób fizycznych 77 200,00 

 3110  Świadczenia społeczne  77 200,00 

  zasiłki stałe dotacja 69 200,00  

wkład własny 8 000,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  377 847,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 372 847,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  174 860,00 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  139 560,00 

 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  103 660,00 

 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  8 500,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  20 500,00 

 4120  Składki na fundusz pracy  2 900,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 

  b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 300,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  9 625,00 

 4260  

4280  

4270  

Zakup energii  

Zakup usług zdrowotnych  

Zakup usług remontowych  

1 500,00  

1 000,00  

1 000,00  

 4300  Zakup usług pozostałych  11 000,00 

 4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 000,00 

 4370  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

 

2 000,00 

 4410  

4430  

Podróże służbowe krajowe  

Różne opłaty i składki  

2 700,00  

400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 159



 4440  

 

4480  

4700  

 

 

 

 

3117  

4017  

4047  

4117  

4127  

4177  

4217  

4267  

4307  

4309  

4357  

4377  

 

4417  

4447  

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

Podatek od nieruchomości  

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  

Projekt czas na aktywność –dotacja  

1/wydatki na świadczenia społeczne  

a/wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
Świadczenia społeczne  

wynagrodzenia osobowe pracowników  

dodatkowe wynagrodzenie roczne  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

składki na fundusz pracy  

wynagrodzenia bezosobowe  

zakup materiałów i wyposażenia  

zakup energii  

zakup usług pozostałych  

zakup usług pozostałych  

zakup usług dostępu do sieci internet  

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

podróże służbowe krajowe  

odpisy na ZFŚS  

3 575,00  

500,00  

1 000,00  

 

197 987,00  

197 987,00  

197 987,00  
 

9 600,00  

83 941,00  

5 903,00  

16 359,00  

2 205,00  

600,00  

3 440,00  

360,00  

61 289,00  

9 971,00  

360,00  

780,00  

 

1 080,00  

2 099,00 

 

 

 

85228 

 

 

6060  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

5 000,00  

5 000,00  
5 000,00  

46 900,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 46 900,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  46 900,00 

  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone  43 900,00 

 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000,00 

 4120  Składki na fundusz pracy  300,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  35 600,00 

  

4300  
b/wydatki związane z realizacja ich zadań statutowych  
Zakup usług pozostałych-czynsz  

3 000,00  
3 000,00 

85295  Pozostała działalność  2 656 040,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00 

  1/ Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 

 3110  Świadczenia społeczne  70 000,00 

  

 

6057  

 

dożywianie – 70 000,00 zł  

WYDATKI MAJATKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –projekt wykluczenie 

cyfrowe  

 

2 586 040,00  

2 586 040,00  
2 586 040,00  

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 23 700,00 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  23 700,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 23 700,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  23 700,00 

  a/ świadczenia na rzecz osób fizycznych  23 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 159



 3260  Inne formy pomocy dla uczniów  5 000,00 

  

3240  

pomoc materialna dla uczniów – 5 000 zł  

stypendia dla uczniów  

 

18 700,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 780 420,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  659 200,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 459 200,00 

  1/ dotacja na zadania bieżące  459 200,00 

 2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  459 200,00 

  pokrycie ceny ścieków wprowadzanych do urządzeń 

kanalizacyjnych dla odbiorców grupy taryfowej I w ilości  

140 000 m
3
 

 

  WYDATKI MAJĄTKOWE  200 000,00 

  1/Inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- projekty i rozbudowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej  

200 000,00  

 

90002  Gospodarka odpadami  391 220,00 

    

  WYDATKI BIEŻĄCE  

1/ Wydatki jednostek budżetowych 

371 220,00  

371 220,00  

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 371 220,00 

 4210  zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

 4260  zakup energii  10 000,00 

 4300  zakup usług pozostałych  332 264,00 

 4370  opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej  

6 956,00 

 4410  podróże służbowe krajowe  2 000,00 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  

20 000,00  

20 000,00  

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  20 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  20 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

 4300  Zakup usług pozostałych  15 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  550 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  250 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 250 000,00 

 4260  

4270  

Zakup energii  

Zakup usług remontowych  

200 000,00  

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 159



  

 

6050  

WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  

Projekty i rozbudowa oświetleń ulicznych na terenie gminy  

300 000,00  

300 000,00  
300 000,00 

    

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 

150 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 140 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 140 000,00  

140 000,00 

 4210  

4300  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

40 000,00  

100 000,00 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE  

1/inwestycje i zakupy inwestycyjne 

10 000,00  

10 000,00  

 6050  

6060  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

5 000,00  

5 000,00  

90095  Pozostała działalność  
 

10 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

  a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  

4210  

4300  

WYDATKI BIEŻĄCE  
Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

10 000,00  
3 000,00  

7 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  790 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  350 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 350 000,00 

  

2480  
1/ Dotacja na zadania bieżące 
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową 

instytucje kultury  

350 000,00 
350 000,00 

92116  

 

 

2480  

Biblioteki  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/ Dotacja na zadania bieżące 
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową 

instytucje kultury  

250 000,00  

250 000,00  

250 000,00  
250 000,00  

 

92195  Pozostała działalność  190 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 190 000,00 

  1/ Wydatki jednostek budżetowych  
 

190 000,00 

 

 

 

926  

92601  
 

 

 

 

 

 

4260  

4300  

 

 

 

 

 

4260  

4300  

a/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
zakup energii WDK  

zakup usług pozostałych /obsługa WDK/  

Kultura fizyczna i sport  

Obiekty sportowe  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/ Wydatki jednostek budżetowych  

a/wydatki związane z realiazacją ich statutowych działań  
Zakup energii /szatnie/  

zakup usług pozostałych  

190 000,00  

135 000,00  

55 000,00  

200 000,00  

20 000,00  

20 000,00  

20 000,00  

20 000,00  
15 000,00  

5 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 159



92605  

 

 

2360  

 

 

 

 

 

 

 

4170  

 

4210  

4300  

4410  

Zadania w zakresie kultury i sportu  

WYDATKI BIEŻĄCE  

1/Dotacje na zadania bieżące  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

180 000,00  

180 000,00  

160 000,00  
160 000,00  

 

 

 2/ Wydatki jednostek budżetowych /Puchar Wójta, rozgrywki 

w tenisie stołowym, w hali sportowej, memoriał piłkarski/ 

20 000,00 

 a/ wynagrodzenia oraz składki od nich naliczane  2 000,00 

 Wynagrodzenia bezosobowe  

b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup usług pozostałych  

Podróże służbowe krajowe  

2 000,00  

18 000,00  
8 000,00  

5 000,00  

5 000,00  

    

RAZEM WYDATKI BUDŻETOWE                   32 916 173,00 

§ 12. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik  

Nr 1 do projektu uchwały budżetowej.  

§ 13. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego – Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do projektu uchwały budżetowej.  

§ 14. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów oraz wydatków 

nimi finansowanych w brzmieniu jak załącznik nr 3 do projektu uchwały budżetowej .  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Stanisław Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 159



Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej  

Nr XXXIX/308/2013  

Rady Gminy Tryńcza  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

Podmiot  

otrzymujący  

dotację 

Kwota 

dotacji  

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Izba Rolnicza  11 100,00  wpłata na rzecz Izby Rolniczej (2% wpływów z podatku 

rolnego) 

wpłata  

 

Komunalny Zakład 

Budżetowy Gminy 

Tryńcza  

459 200,00  pokrycie ceny ścieków wprowadzanych do urządzeń 

kanalizacyjnych dla odbiorców grupy taryfowej I w 

ilości 134 000 m
3
 

przedmiotowa 

Trynieckie Centrum 

Kultury  

350 000  koszt bieżącej działalności TCK  
podmiotowa  

Biblioteki  250 000  koszt bieżącej działalności bibliotek  podmiotowa 

Jednostki terenowe 

Policji  

1 000,00  Wpłata na fundusz Wsparcia Policji – na dofinansowanie 

bieżących wydatków związanych z funkcjonowaniem 

Komendy Powiatowej Policji w Przeworsku – 

Posterunek Policji w Tryńczy  

wpłata 

Komenda 

Powiatowa policji 

w Przeworsku  

5 000,00  Wpłata na fundusz Wsparcia Policji – na finansowanie 

wydatków związanych z ponadnormatywnymi służbami 

w Posterunku Policji w Tryńczy  

wpłata 

Gmina Miasto 

Rzeszów  

5 500,00  dofinansowanie kosztów utrzymania Izby Wytrzeźwień  Celowa na 

pokrycie 

kosztów 

 

II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA  

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY  

Podmiot  

otrzymujący  

dotację  

Kwota 

dotacji  

w zł 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Niepubliczne Przedszkole 

w Gorzycach i Gniewczynie 

Łańcuckiej  

332 000,00  koszty bieżącej działalności niepublicznego 

Przedszkola w Gorzycach i Gniewczynie 

Łańcuckiej  

podmiotowa  

 

Kluby sportowe  160 000  Imprezy sportowe – dofinansowanie imprez 

sportowych realizowanych przez kluby 

sportowe  

Celowa na 

pokrycie kosztów  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 159



Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej  

Nr XXXIX/308/2013  

Rady Gminy Tryńcza  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 PRZYCHODY I KOSZTY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2013 ROKU  

Dział  

Rozdział  
 

Nazwa zakładu 

budżetowego 

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody w tym 

dotacja 

z budżetu 

Koszty 

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku  

 

400  

40002  

 

Komunalny Zakład 

Budżetowy Gminy 

Tryńcza  

 

 

110 000  

 

 

2 438 400  

 

 

459 200  
 

 

 

2 435 400  
113 000 

Razem 110 000  2 438 400  459 200  2 435 400  113 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 159



Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej  

Nr XXXIX/308/2013  

Rady Gminy Tryńcza  

z dnia 18 grudnia 2013 r.  

 PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH DOCHODÓW 

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH  

Jednostka Dochody Wydatki 

801-oswiata i wychowanie  25 000  25 000 

80101-Szkoły podstawowe w tym:  25 000  25 000 

Zespół Szkół w Tryńczy  10 000  10 000 

Zespół Szkół w Gniewczynie Łańcuckiej  10 000  10 000 

Zespół Szkół w Gorzycach  5 000  5 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 159


		2014-01-13T13:52:57+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




